—1—

湾经发投字﹝2021﹞40 号

关于李家桥下游港道提升整治建设（水秀世界）

项目可行性研究报告的批复

梅岭镇人民政府：

贵单位报来“关于申请审批《李家桥下游港道提升整治建设

（水秀世界）项目可行性研究报告》的函”及相关材料收悉。根

据德邻联合工程有限公司出具的评审报告，现就有关事项批复如

下：

一、项目代码

2106-360105-04-01-382308

二、建设意义：1. 是继续做优做强梅岭“户外天堂”品牌的需

要。2. 是推动梅岭“旅游+体育”新业态发展的需要。3.是贯彻落

实中央有关全民健身工作的需要。因此, 李家桥下游港道提升整

治建设（水秀世界）项目的建设是十分必要的。

批复

 —2—

三、项目建设地点：位于江西省南昌市湾里管理局梅岭镇乌

源港李家桥至漂流大坝上游。

四、建设内容及规模：建设内容包括绿化工程、铺装工程、

驳岸整治提升、土方平整、休闲节点建设、配套设施建设等。总

建设规模 75734.90 ㎡。其中，绿化用地 51510.10 ㎡，建筑占

地 185 ㎡，园路及铺装场地用地 5875.80 ㎡，水体 18164 ㎡。

五、总投资和资金来源：项目估算总投资 1096.98 万元。其

中，工程费用 937.37 万元，工程建设其他费用 84.62 万元，预

备费 74.99 万元。 资金来源为市级财政资金 954.67 万元，其余

均为本级财政资金。

六、建设周期：10 个月。

附件：招标事项核准意见表

2021年6月28日

(此件主动公开)

 —3—

湾里管理局经济发展办公室                 2021 年 6 月 28 日印发

- 1 -

附件：

招标事项核准意见表

项目名称：李家桥下游港道提升整治建设（水秀世界）项目

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方

式

全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察

设计

建筑安装

工程
√   √ √

监理

设备

重要材料

其他

审批部门核准意见说明:

1.根据项目业主提交的《招标基本情况表》。本核准表中招标事项:需公开委

托招标。

2、根据《江西省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》和《招标公告和公

示信息发市管理办法》(国家发展改革委第 10 号令)规定， 项目单位必须在中

国招标投标公共服务平台或者江西省公共资源交易网上发布招标公告和有关

公示信息。